
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

2

4

1

3

MARTORINI Marco giovann

PAGNONCELLI Ivan

RAIMONDI Alex carlo

MORA Angelo

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Hydra)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

25.650

18.950

18.200

17.150

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa
Gara Nr. : 1738970 - 2^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Arcadia 3 Pontirolo Nuovo BG
Data : 09-09-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 1 ZONA : A

Orario
12:03:09

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

4

1

2

3

SALA Roberto

PREVITALI Giovanni

MAIRONI Valerio

CERBINO Giovanni

Cannisti Club Arcadia

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

5

33.400

32.100

29.100

ASSENTE A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa
Gara Nr. : 1738970 - 2^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Arcadia 3 Pontirolo Nuovo BG
Data : 09-09-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 2 ZONA : A

Orario
12:03:10

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

4

1

2

3

SALA Roberto

CALCAGNO Antonio

CITINO Edoardo

CERBINO Giovanni

Cannisti Club Arcadia

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club 2001 A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Hydra)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

5

33.400

30.450

13.400

ASSENTE

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa
Gara Nr. : 1738970 - 2^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Arcadia 3 Pontirolo Nuovo BG
Data : 09-09-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 3 ZONA : A

Orario
12:03:11

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

4

1

3

2

MILLUZZO Marco

LICASTRI Alberto

MAESTRONI Andrea

GALLI Giovanni

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

41.450

26.900

21.850

21.750

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa
Gara Nr. : 1738970 - 2^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Arcadia 3 Pontirolo Nuovo BG
Data : 09-09-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 4 ZONA : A

Orario
12:03:11

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

2

1

3

4

GARBI Luca

BRUGALI Emanuele

PANZA Mattia

CATTANEO Pierangelo

Cannisti Club Arcadia

Cannisti Club 2001 A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescatori Sponda Sinistra Serio A.S.D.

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

31.350

26.350

24.250

14.950

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa
Gara Nr. : 1738970 - 2^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Arcadia 3 Pontirolo Nuovo BG
Data : 09-09-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 5 ZONA : A

Orario
12:03:12

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Note

1

2

4

3

VILLA Gianpaolo

CHIAPPA Claudio

MAURI Mario

GALLI Giovanni batt

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Cannisti Dell'Isola A.S.D.

Pescatori Pozzuolesi 2010 A.S.D.

Cannisti Club Arcadia

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

1

2

3

4

31.850

27.100

23.400

17.350

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Colpo Carpa
Gara Nr. : 1738970 - 2^ prova (pom.)
Campo di Gara : Lago Arcadia 3 Pontirolo Nuovo BG
Data : 09-09-2023
Società Organizzatrice : Sez. di Bergamo

SETTORE : 6 ZONA : A

Orario
12:03:13

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni


